
工 事 の お 知 ら せ 
 

 この度、下記日程におきまして清瀬市シルバー人材センター駐車場の舗装工

事を実施することとなりました。 

工事期間中、近隣住民の方々には騒音、振動等、ご不便・ご迷惑をおかけい

たします。特に工事車両の出入りには十分配慮させて頂きます。 

申し訳ございませんがしばらくの間、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

また、お気づきの点等ございましたら、なんなりと弊社までご連絡を賜ります

よう宜しくお願いします。 

 

記 

 

工 期：令和５年１０月２８日（土）~１１月４日（土） 

約１週間（雨天時は延長になります） 

 

作業時間：AM8：30～PM 6 : 00 

 

施工場所：東京都清瀬市松山 3-13-16 清瀬市シルバー人材センター敷地内 

 

       施工業者： (有)秋山工業 

 

     元 請 者：（株）田中住宅設備 

住所 東京都清瀬市上清戸１－８－４ 

電話 ０４２－４９３－０２６８ 

     担当  皆 川 

 

以上 


